Ｇ ２ ０ 新 協 第 ３ 号

平 成 ３ ０ 年 ７ 月 ２ 日

Ｇ２０新潟農業大臣会合開催推進協議会

構成員 各位

Ｇ２０新潟農業大臣会合開催推進協議会

会長  篠 田  昭

（新潟市２０１９年Ｇ２０サミット推進課）

Ｇ２０新潟農業大臣会合開催に係る連携事業の調査について（協力依頼）

日頃より、「Ｇ２０新潟農業大臣会合」の開催に向け、ご理解とご協力をいただき、

誠にありがとうございます。

来年５月１１日から１２日の開催に向け、推進協議会構成員（官公庁・関係団体・

企業等）が実施する事業と連携し、機運醸成及び国内外に本市の魅力発信を実施して

いきたいと考えており、下記のとおり連携事業の調査を実施させていただきます。

業務ご多忙の折恐縮ではありますが、ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

１ 調査対象

  別紙調査内容をご参照ください。

 ２ 回答様式

別添の連携事業調査票にご記入いただき、メールまたはＦＡＸにてご回答く

ださい。（新潟市ホームページにも調査票を掲載しております。）

メールアドレス：g20summit@city.niigata.lg.jp

Ｆ Ａ Ｘ：０２５－２２４－３８５０

３ 回答期限

平成３０年７月３１日（火）までに、ご回答をお願いいたします。

※回答期限後においても、連携可能と思われる事業がございましたら、下記

問い合わせ先にご連絡ください。

＜問い合わせ＞

Ｇ２０新潟農業大臣会合開催推進協議会 事務局

（新潟市 2019 年 G20 サミット推進課内）

担当：天井、渡辺

電話：025-226-2152（直通）

E-mail：g20summit@city.niigata.lg.jp

別 紙

Ｇ２０新潟農業大臣会合開催に係る連携事業 調査内容

１．調査の目的

  推進協議会では、２０１９年５月の会合開催に向け、推進協議会構成員が実施

する事業と連携し、機運醸成及び国内外に本市の魅力発信を実施することを検討

しております。

  推進協議会構成員や県民・市民の皆さまが自ら企画した事業を支援する助成金

等のメニューを具体化するための参考に、「Ｇ２０新潟農業大臣会合の連携事業

の調査」を行うものです。

２．調査対象イベント事業等

○推進協議会構成員（団体の構成企業を含む）が主催・共催する「２０１９年

Ｇ２０新潟農業大臣会合」との関連性があると思われるイベント事業等

○「２０１９年Ｇ２０新潟農業大臣会合」との関連性が低くとも参加者への啓

発を図ることができ、会合の機運醸成につながるイベント事業等

※連携事業については、今後作成する「Ｇ２０新潟農業大臣会合開催推進協議

会ホームページ」や「開催記録誌」にて掲載する予定としております。

（連携事業の例）

・イベント事業等の名称に「Ｇ２０新潟農業大臣会合開催記念」の冠をつける

・イベント事業等の印刷物、ホームページ等に「Ｇ２０新潟農業大臣会合ロゴ」または

「Ｇ２０新潟農業大臣会合開催記念」を掲載する

・「農業」、「国際」、「食」のいずれかのテーマを加えたイベント事業等を実施する

・イベント事業等の開催時に、のぼりやポスター等を設置し機運醸成を図る

３．調査対象期間

○２０１８年８月１日から２０１９年６月３０日までの間に実施する事業（検

討中の事業も含む）

 ４．その他

○推進協議会構成員（団体の構成企業を含む）の店舗および事務所等に、ポス

ターやチラシ等の設置をご協力いただける場合、当事務局までご連絡いただ

ければ幸いです。

参 考

Ｇ２０新潟農業大臣会合 広報物等完成スケジュール（予定）

○広報物等完成スケジュール

内 容 完成予定

１ ポスター（初期周知） 完成済み

２ チラシ（初期周知） 完成済み

３
Ｇ２０農業大臣会合新潟開催

推進協議会ホームページ
２０１８年１１月上旬

４ パンフレット ２０１８年１１月下旬

５ ポスター（本格周知） ２０１８年１１月下旬

６ のぼり ２０１８年１１月下旬

７ チラシ（交通規制案内） ２０１９年４月上旬

※現時点での予定となりますので、詳細決定次第ご案内いたします。